
CITTA' DI POTENZA

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 225/2024

Dirigente: GIAMPIERO CAUTELA

OGGETTO: REVOCA PARCHEGGIO DISABILE N° 1287 VIA XXV APRILE 28 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-02552-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 06/06/2024 al 21/06/2024

L'incaricato della pubblicazione
ROCCO SALADINO

GIAMPIERO
CAUTELA
06.06.2024
11:56:41 UTC



2OrdD N° 225/2024 del 06/06/2024

IL DIRIGENTE

Premesso che, al titolare del contrassegno disabile n. 1287 rilasciato da questa Amministrazione, è
stato riservato, con ordinanza n. 235/2022, un posto auto in Via XXV Aprile, prospiciente il civico
28;

Considerato che, il titolare della concessione di cui in premessa, dagli archivi anagrafici di questo
Comune risulta deceduto, in data 8/4/2024 e venendo a decadere le motivazioni per cui veniva
rilasciato lo stallo riservato;  

Visti:

- l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – T.U. Enti Locali – “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;
- gli artt. 5, 7 e 38 del Codice della Strada D.Lgs. n. 285/1992 e il Regolamento di esecuzione approvato con
D.P.R. 495/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

DISPONE

 la revoca del parcheggio riservato al de cuius titolare del contrassegno per disabili n° 1287,
sito in Via XXV Aprile, prospiciente il civico 28;

 il ripristino delle condizioni iniziali dello stallo di sosta pubblica di cui sopra a parcheggio
tariffato;
                                                                      AVVISA

Il personale addetto all’espletamento dei servizi di P. L. e di segnaletica stradale, ciascuno secondo
le proprie competenze, è incaricato del controllo e della esecuzione della presente Ordinanza;

La presente Ordinanza, può essere modificata o revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze;
-    viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza:

 Al Comando di Polizia Locale;
 All’Ufficio URP;
 All’Ufficio segnaletica.

                             IL DIRIGENTE
                                                                                                        (Ing. Giampiero Cautela)

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

GIAMPIERO
CAUTELA
06.06.2024
11:56:42 UTC


	IL DIRIGENTE



